Тамбовская область
Токарёвский районный Совет народных депутатов
(Шестой созыв – заседание тридцать четвертое)
РЕШЕНИЕ
р.п. Токарёвка
26.03.2021

№ 261
О даче согласия на принятие в муниципальную собственность муниципального образования - Токарёвского района Тамбовской области на безвозмездной основе из государственной собственности Тамбовской области движимого имущества
        Рассмотрев Ходатайство Администрации Токарёвского района Тамбовской области от 02.03.2021 года  № 588 о даче согласия на принятие на безвозмездной основе в муниципальную собственность муниципального образования - Токарёвского района Тамбовской области из государственной собственности Тамбовской области движимого имущества общей стоимостью 701 319,11  руб. (Семьсот одна тысяча триста девятнадцать рублей 11  копеек) по перечню согласно приложению к Ходатайству, приобретенного  в рамках реализации мероприятия «Обновление материально-технической базы для формирования у обучающихся современных технологических и гуманитарных навыков» федерального (регионального) проекта «Современная школа» национального проекта «Образование», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Токарёвского района Тамбовской области, принимая во внимание заключение постоянной комиссии по бюджету, экономике, социальным вопросам и налогообложению,
Токарёвский районный Совет народных депутатов Тамбовской области решил:

1. Дать согласие Администрации Токарёвского района Тамбовской области на принятие в муниципальную собственность муниципального образования - Токарёвского района Тамбовской области на безвозмездной основе из государственной собственности Тамбовской области движимого имущества общей стоимостью 701 319,11  руб. (Семьсот одна тысяча триста девятнадцать рублей 11  копеек) по перечню согласно Приложению к настоящему решению, приобретенного в рамках реализации мероприятия «Обновление материально-технической базы для формирования у обучающихся современных технологических и гуманитарных навыков» федерального (регионального) проекта «Современная школа» национального проекта «Образование».
         2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономике, социальным вопросам и налогообложению (Николаева И.В.).
         3. Опубликовать (разместить) настоящее решение в общественно-политической газете Токарёвского района «Маяк» и на сайте  сетевого издания «РИА «ТОП68».

4. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. главы  Токарёвского района                  Председатель Токарёвского районного
Тамбовской области                                       Совета  народных депутатов
                                                                          Тамбовской области

                                       А.В.Жуков                                                           Е.Д.Брагина
                                                                                     Приложение

к Решению Токарёвского районного   Совета народных депутатов Тамбовской области

                                                                                            от 26.03.2021 № 261
Перечень

движимого имущества, передаваемого из государственной собственности Тамбовской области на безвозмездной основе в муниципальную

собственность муниципального образования - Токарёвского района

Тамбовской области

	№

п/п
	Наименование  товара, работы, услуги
	Количество (ед.)
	Цена за ед. (руб.)
	Сумма (руб.)

	1
	Тренажёр-манекен для обработки сердечно-лёгочной  реанимации
	1
	19 095,00
	19 095,00

	2
	Тренажёр-манекен для обработки приемов удаления инородного тела из верхних дыхательных путей
	1
	28 595,00
	28 595,00

	3
	Набор имитаторов травм и поражений
	1
	11 452,25
	11 452,25

	4
	Набор шин складных
	1
	2 897,50
	2 897,50

	5
	Воротник шейный
	1
	1 909,50
	1 909,50

	6
	Многофункциональное устройство (МФУ)
	1
	16 000,00
	16 000,00

	7
	Ноутбук мобильного класса
	10
	34 133,33
	341 333,30

	8
	Шлем виртуальной реальности
	1
	101 633,33
	101 633,33

	9
	Ноутбук
	1
	107 100,00
	107 100,00

	10
	Смартфон
	1
	17 900,00
	17 900,00

	11
	Фотоаппарат с объективом
	1
	46 066,67
	46 066,67

	12
	Штатив
	1
	3 033,33
	3 033,33

	13
	Шахматные часы LEAR

Easy PQ9907S
	3
	1 434.41
	4 303,23

	Итого:
	24

	701 319,11